
ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890et_bild.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 001

Bemærkning

Midterkonsol

   1   8V1 863 241 J Midterkonsol           V.st 1 PR:UE3,UE4+
L0L+7HA

  05/16-10/20RNC soul/klippegrå -NI

  05/16-10/206PS Soul (sort) -EI,HW,JS,JY,
LT,LU,LV,LW,
LX,MI,NE,OQ,
QB,QD,QR,QS,
TC,TD,TE,UB

  (1)   8V1 863 240 Midterkonsol           V.st 1 PR:UE7,UI2+
L0L+7HA

  05/16-10/20RNC soul/klippegrå -NI

  05/16-10/206PS Soul (sort) -EI,HW,JS,JY,
LT,LU,LV,LW,
LX,MI,NE,OQ,
QB,QD,QR,QS,
TC,TD,TE,UB

  (1)   8V1 863 241 M Midterkonsol           V.st 1 PR:UE3,UE4+
L0L+7HE

  05/16-10/20DZS soul / rotorgrå -LX,OQ

  05/16-10/20KNF soul (sort)/klippegrå -EI,LU,LW,QD,
QR,QS,TD,UB

  05/16-10/20RSI Soul (sort) -HW,JS,JY,LT,
MI,NE,NI,TC

  (1)   8V1 863 240 A Midterkonsol           V.st 1 PR:UE7,UI2+
L0L+7HE

  05/16-10/20DZS soul / rotorgrå -LX,OQ

  05/16-10/20KNF soul (sort)/klippegrå -EI,LU,LW,QD,
QR,QS,TD,UB

  05/16-10/20RSI Soul (sort) -HW,JS,JY,LT,
MI,NE,NI,TC

  (1)   8V1 863 241 K Midterkonsol           V.st 1 PR:UE3,UE4+
L0L+7HF

  05/16-10/20DZU soul/admiralblå -LA

  05/16-10/20DZV soul/amaretto -LB

  05/16-10/20MEP soul (sort)/tomatorød -AR,LV,LY,LZ,
TE,TL

  (1)   8V1 863 240 B Midterkonsol           V.st 1 PR:UE7,UI2+
L0L+7HF

  05/16-10/20DZU soul/admiralblå -LA

et_text.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 002

Bemærkning

  05/16-10/20DZV soul/amaretto -LB

  05/16-10/20MEP soul (sort)/tomatorød -AR,LV,LY,LZ,
TE,TL

  (1)   8V2 863 241 Midterkonsol           H.st 1 PR:L0R+7HA

  05/16-04/20RNC soul/klippegrå -NI

  05/16-04/206PS Soul (sort) -EI,HW,JS,JY,
LT,LU,LV,LW,
LX,MI,NE,OQ,
QB,QD,QR,QS,
TC,TD,TE,UB

  (1)   8V2 863 241 Midterkonsol           H.st 1

  04/20-10/206PS Soul (sort)

  (1)   8V2 863 241 A Midterkonsol           H.st 1 PR:L0R+7HE

  05/16-10/20DZS soul / rotorgrå -LX,OQ

  05/16-10/20KNF soul (sort)/klippegrå -EI,LU,LW,QD,
QR,QS,TD,UB

  05/16-10/20RSI Soul (sort) -HW,JS,JY,LT,
MI,NE,NI,TC

  (1)   8V2 863 241 B Midterkonsol           H.st 1 PR:L0R+7HF

  05/16-10/20DZU soul/admiralblå -LA

  05/16-10/20DZV soul/amaretto -LB

  05/16-10/20MEP soul (sort)/tomatorød -AR,LV,LY,LZ,
TE,TL

   2   8V0 864 530 Centreringsbøsning 1

   5   N   107 452 01 Sekskantsbolt (Kombi) M5X16 4

   6   8V0 863 531 Fastgørelsesvinkel 1 PR:0K0,0K2

  (6)   8V0 863 531 A Fastgørelsesvinkel 1 PR:0K3

   7   N   903 562 03 Clips M5X16,6X17 4

   8   WHT 002 000 Møtrik med skive M6X5,3 4

   9   N   107 452 01 Sekskantsbolt (Kombi) M5X16 4

  10   8V0 863 233 Holder til midterkonsol 1 PR:6E0

 (10) Holder til armlæn
                   Se billede: 863-060

PR:6E3

  11   N   903 562 03 Clips M5X16,6X17 4

  12   N   910 799 01 Kravebolt M6X20 2 PR:6E0

et_text.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 003

Bemærkning

 (12)   N   910 799 01 Kravebolt M6X20 4 PR:6E3

  13   8V1 863 615 Fastgørelsesvinkel
D             >> - 08.07.2019

Ve    v.styret 1 PR:L0L

 (13)   83B 863 615 Fastgørelsesvinkel
D - 08.07.2019>>

Ve    v.styret 1 PR:L0L

 (13)   8V2 863 615 Fastgørelsesvinkel
D             >> - 08.07.2019

V     h.styret 1 PR:L0R

 (13)   8Y2 863 615 Fastgørelsesvinkel
D - 08.07.2019>>

V     h.styret 1 PR:L0R

 (13)   8V1 863 616 Fastgørelsesvinkel
D             >> - 08.07.2019

Hø    v.styret 1 PR:L0L

 (13)   83B 863 616 Fastgørelsesvinkel
D - 08.07.2019>>

Hø    v.styret 1 PR:L0L

 (13)   8V2 863 616 Fastgørelsesvinkel
D             >> - 08.07.2019

Hø    h.styret 1 PR:L0R

 (13)   8Y2 863 616 Fastgørelsesvinkel
D - 08.07.2019>>

Hø    h.styret 1 PR:L0R

  14   WHT 000 733 Clips ST4,2X24,5X21
Vens. og højre

2

  15   8D0 803 948 C Clipsmøtrik Vens. og højre 2

  16   N   906 986 06 Pladeskrue med indvendig torx 4,2X16
Vens. og højre

2

  17   8V0 863 273 Dækkappe Vens. og højre 2

  05/16-10/206PS Soul (sort)

  20   8V0 863 300 C Opbevaringsrum 1 PR:9W0,9ZX

  05/16-10/186PS Soul (sort)

  11/18-10/204PK Soul (sort)

 (20)   8V0 863 300 D Opbevaringsrum 1 PR:9ZC,9ZE,
9ZV

  05/16-10/186PS Soul (sort)

  11/18-10/204PK Soul (sort)

  21 Opbevaringsnet
Ingen reservedel
         Indeholdt i position: 20

PR:9ZC,9ZE,
9ZV

  22   8V0 863 301 A Indlæg til opbevaringsrum 1 PR:9W0,9ZX

  05/16-10/204PK Soul (sort)

et_text.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 004

Bemærkning

  23 Tilslutning til eksterne
audiokilder
     Se hoved- og undergruppe: 0-35

  24   N   907 321 03 Linseskrue med indvendig
torx

4X16 4

 (25)   8V1 861 690 Opbevaringsnet
D             >> - 26.11.2018

          V.st 1 PR:QE1,QE5+
5C0

  05/16-11/186PS Soul (sort)

  25   8V2 861 690 Opbevaringsnet
D             >> - 26.11.2018

          H.st 1 PR:QE1,QE5

  05/16-11/186PS Soul (sort)

  26   WHT 005 217 Popnitte
D             >> - 26.11.2018

3,2X17,15 6 PR:QE1,QE5+
5C0+L0L

 (26)   WHT 005 217 Popnitte
D             >> - 26.11.2018

3,2X17,15 6 PR:QE1,QE5+
L0R

  30   8V1 863 301 Opbevaringsrum           V.st 1

  05/16-10/204PK Soul (sort)

 (30)   8V2 863 301 Opbevaringsrum           H.st 1

  05/16-10/204PK Soul (sort)

  31   8V1 864 261 G Afdækning til midterkonsol           V.st 1 PR:L0L+I8E,
I8L,I8S

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (31)   8V2 864 261 C Afdækning til midterkonsol           H.st 1 PR:L0R+I8E,
I8L,I8S

  05/16-10/206PS Soul (sort)

  32   8V0 858 137 Clips 6

  33   8V0 898 601 Reparationssæt til drikkevare-
holder

1

  05/16-10/204PK Soul (sort)

  34   8V0 862 435 Indlæg til drikkevareholder 1

  05/16-10/204PK Soul (sort)

  35   8V0 857 951 Askebæger med hus Foran 1 PR:9JD,9JH

  05/16-10/203Q7 Aluminium

 (35)   8V0 863 617 Holder til mobiltelefon 1 PR:9JE,9JH

et_text.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 005

Bemærkning

  36 Betjeningsenhed til multi-
mediesystem -MMI-
     Se hoved- og undergruppe: 9-19

  37   8V0 864 260 A Ramme 1

  05/16-10/203Q7 Aluminium

  38 Gearknop med
gearstangsbeklædning
                   Se billede: 863-055

  39   8V1 858 323 Møntboks           V.st 1 PR:QJ0+UH1

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39)   8V1 858 323 A Møntboks           V.st 1 PR:QJ1+UH1

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39)   8V1 858 323 B Møntboks           V.st 1 PR:UH2

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39)   8V2 858 323 Møntboks           H.st 1 PR:QJ0+UH1

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39)   8V2 858 323 A Møntboks           H.st 1 PR:QJ1+UH1

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39)   8V2 858 323 B Møntboks           H.st 1 PR:UH2

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (39) Kontakt til nedkørsels-
assistent
     Se hoved- og undergruppe: 9-41

PR:UH2

 (39) Kontakt til elektromekanisk
parkeringsbremse       -EPB-
     Se hoved- og undergruppe: 9-41

PR:UH1,UH2

  42   8V0 864 376 Afdækning 1 PR:QE0,QE4+
9AC,KH6+6E0

  05/16-10/206PS Soul (sort)

  43   8V0 864 376 A Afdækning 1 PR:QE1,QE5+
9AC,KH6+6E0

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (43)   8V0 864 376 A Afdækning 1 PR:6E0+9AK

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (43)   8V0 864 376 B Afdækning 1 PR:6E2,6E3

et_text.frm



ETKA

Model

A3

År

2017

31.03.2023HG

8

UG

63

Billedtavle

863-050

Indskrænkning

8V-L-000001>>

UPD

1496

23:59

EPIS 890

Pos Reservedelsnr. Betegnelse St
Modelbetegnels

e

Side: 006

Bemærkning

  05/16-10/206PS Soul (sort)

  44   8V0 858 137 Clips 4

  45   8V0 864 981 Indsats
Tilpasses med værkstedsudstyr.

1 PR:QE0,QE1+
9AC,KH6+6E0

  05/16-10/206PS Soul (sort)

 (45)   8V0 864 981 A Indsats 1 PR:QE4,QE5+
9AC,KH6+6E0

  02/17-10/206PS Soul (sort)

 (45)   8V0 864 981 Indsats
Tilpasses med værkstedsudstyr.
D             >> - 06.02.2017

1 PR:6E3+KH6,
9AC

  05/16-02/176PS Soul (sort)

 (45)   8V0 864 981 Indsats
Tilpasses med værkstedsudstyr.
D - 06.02.2017>>

1 PR:QE0,QE1+
9AC,KH6+6E2,
6E3

  02/17-10/206PS Soul (sort)

 (45)   8V0 864 981 A Indsats 1 PR:QE4,QE5+
9AC,KH6+6E2,
6E3

  02/17-10/206PS Soul (sort)

  46 Dyse
     Se hoved- og undergruppe: 8-19

PR:9AK

  47 Clips
Ingen reservedel
         Indeholdt i position: 45,46

  48   8V0 863 383 Indlæg til opbevaringsrum Bagi 1 PR:KH6,9AC

  05/16-10/204PK Soul (sort)

  49 Armlæn
                   Se billede: 863-060

PR:6E2,6E3

et_text.frm


